CÔNG TY CỔ PHẦN

 TẬP ĐOÀN F.I.T

----------------------------

Số: 01/2019/TT-ĐHĐCĐ/F.I.T

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-------o0o-------

Hà Nội, ngày 11 tháng 04 năm 2019

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua Báo cáo tài chính kiểm toán năm 2018

---------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 68/2014/QH13 được Quốc hội thông qua ngày

26/11/2014;

- Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T;

Thực hiện Nghị quyết số 01/2018/NQ-ĐHCĐ/F.I.T của Đại hội đồng cổ đông thường niên năm

2018 Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T về việc lựa chọn Công ty TNHH Kiểm toán Vaco là đơn vị

kiểm toán báo cáo tài chính năm 2018, Hội đồng Quản trị Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T kính

trình Đại hội cổ đông cổ đông thông qua Báo cáo tài chính năm 2018 đã được kiểm toán chi tiết

như sau:

Báo cáo tài chính năm 2018 và Báo cáo tài chính hợp nhất năm 2018 đã được kiểm toán (Chi tiết

đăng tải tại website: www.fitgroup.com.vn)

Các chỉ tiêu cơ bản của Báo cáo tài chính Hợp nhất năm 2018 được trình bày dưới đây:

Đơn vị tính: tỷ đồng

STT Chỉ tiêu Giá trị

1 Tổng Tài sản 5.197,3

2 Nợ phải trả 1.228,7

3 Vốn chủ sở hữu 3.968,6

4 Tổng doanh thu 1.632,3

5 Lợi nhuận trước thuế 6,3

6 Lợi nhuận sau thuế (9,3)

7 Lợi nhuận sau thuế của Công ty mẹ 0,3

Kính trình Đại hội đồng cổ đông Công ty Cổ phần Tập đoàn F.I.T xem xét, cho ý kiến và thông

qua./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: HĐQT, VT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

(đã ký)

  Nguyễn Văn Sang